
Rozkład ważny od 01.09.2023

NazwaLinii JAWOR - BUDZISZÓW MAŁY - JAWOR 
NumerLinii 502

464

S

466

D H

465

S

467

D H

NumerKursu

OznaczeniaKursu

Dworce i przystanki

468

S

470

D H

469

S

471

D H

13:35 13:35 15:35 15:35 o JAWOR ul.DĄBROWSKIEGO (PODZAMCZE) 01 p 07:49 07:49 11:19 11:19

| | | | JAWOR Ul.KARD.St.WYSZYŃSKIEGO (MEDYK) 03/04 07:48 07:48 11:18 11:18

13:36 13:36 15:36 15:36 JAWOR - F.CHOPINA (PRZEDSZKOLE ) 02 | | | |

13:38 13:38 15:38 15:38 JAWOR  Ul.WROCŁAWSKA (SZKOŁA) 01/02 07:46 07:46 11:16 11:16

13:41 13:41 15:41 15:41 ZĘBOWICE 07:43 07:43 11:13 11:13

13:43 13:43 15:43 15:43 SIEKIERZYCE.SKRZ. 07:41 07:41 11:11 11:11

13:46 13:46 15:46 15:46 NIEDASZÓW 07:38 07:38 11:08 11:08

13:52 13:52 15:52 15:52 TARGOSZYN N/Ż (POSESJA NR 6) 07:32 07:32 11:02 11:02

13:54 13:54 15:54 15:54 TARGOSZYN 07:30 07:30 11:00 11:00

13:57 13:57 15:57 15:57 MŚCIWOJÓW ( SKRZYŻ .ZDR. POW ) 07:27 07:27 10:57 10:57

13:59 13:59 15:59 15:59 MŚCIWOJÓW URZĄD GMINY 07:25 07:25 10:55 10:55

14:01 14:01 16:01 16:01 MŚCIWOJÓW ( SKRZYŻ .ZDR. POW ) 07:23 07:23 10:53 10:53

14:04 14:04 16:04 16:04 LUBORADZ 07:20 07:20 10:50 10:50

14:07 14:07 16:07 16:07 DRZYMAŁOWICE( PRZY POSESJI 26) 07:17 07:17 10:47 10:47

14:08 14:08 16:08 16:08 DRZYMAŁOWICE 07:16 07:16 10:46 10:46

14:09 14:09 16:09 16:09 MARCINOWICE PRZYSTANEK 07:15 07:15 10:45 10:45

14:15 14:15 16:15 16:15 GRANOWICE 07:09 07:09 10:39 10:39

14:20 14:20 16:20 16:20 GĄDKÓW 07:04 07:04 10:34 10:34

14:24 14:24 16:24 16:24 JENKÓW 07:01 07:01 10:31 10:31

14:28 14:28 16:28 16:28 BIELANY 06:56 06:56 10:26 10:26

14:30 14:30 16:30 16:30 BUDZISZÓW WIELKI ( III Osiedle 06:54 06:54 10:24 10:24

14:31 14:31 16:31 16:31 BUDZISZÓW WIELKI II - KOŚCIÓŁ 06:53 06:53 10:23 10:23

14:32 14:32 16:32 16:32 BUDZISZÓW WIELKI 06:52 06:52 10:22 10:22

14:35 14:35 16:35 16:35 BUDZISZÓW MAŁY | | | |

| | BUDZISZÓW MAŁY (posesja nr 3) 08 06:49 06:49 10:19 10:19

14:38 16:38 POSTOLICE SKRZ. 06:46 10:16

14:40 16:40 BUDZISZÓW WIELKI I -OŚRODEK ZD 06:44 10:14

14:41 16:41 BUDZISZÓW WIELKI II - KOŚCIÓŁ 06:43 10:13

14:42 16:42 BUDZISZÓW WIELKI ( III Osiedle 06:42 10:12

14:44 16:44 BIELANY 06:40 10:10

14:48 16:48 JENKÓW 06:36 10:06

14:55 16:55 MARCINOWICE PRZYSTANEK 06:29 09:59

14:58 16:58 LUBORADZ 06:26 09:56

15:02 17:02 GRZEGORZÓW 06:22 09:52

15:06 17:06 JAWOR  Ul.WROCŁAWSKA (SZKOŁA) 01/02 06:18 09:48

15:07 17:07 JAWOR Ul.KARD.St.WYSZYŃSKIEGO (MEDYK) 03/04 06:17 09:47

| | JAWOR - KOŚCIUSZKI (LICEUM) 01/02 | |

15:09 17:09 p JAWOR ul.DĄBROWSKIEGO (PODZAMCZE) 01 o 06:15 09:45

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
H - kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych


